
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Skleněné dildo GlassWork Spiral (22 cm)

Údržba

Skleněné dildo miluje vodu. Už se s vámi těší do sprchy a na pořádnou koupel. Po použití ho pořádně
omyjete mýdlem v teplé vodě, to mu bude bohatě stačit. Sklo je neporézní materiál a Dezinfekce
pomůcek není nutná.

Design a tvar

Rovný, hladký, u špičky je zúžený a na konci kulatý. Po celém obvodu (kromě koncových částí) se
spirálovitě obtáčí proužek fialové barvy.

Materiál

Tvrdý, skleněný, studený. Není ohebný. Pevnost má svou výhodu, a to tu, že vydrží na věky věků.
Nerozbije se při pádu na zem jako obyčejná sklenice. Speciální materiál tvrzené sklo se postará
o nové pocity. Dildo můžete ohřát třeba ve vodě nebo v mikrovlnné troubě nebo naopak vychladit.

Rozměry

Délka celého dilda: 22,4 cm
Průměr vrchní části: 2,1 cm
Průměr střední části: 2,5 cm
Průměr spodní části: 3,1 cm
Hmotnost: 270 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

